

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz hastanesinde veya Rektörlükçe görevlendirilecek diğer birimlerde, 2016 Yılı KPSS (B grubu) puan sıralaması esas alınarak, 657 sayılı Kanun'un 4/B maddesi ile 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı BKK ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar gereğince, gündüz veya gece nöbet sistemine göre çalıştırılacak sözleşmeli personel alınacaktır.

Giderleri özel bütçeden karşılanacak olup, ilanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin [www.bozok.edu.tr](http://www.bozok.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

SIRA NO	UNVANI	SAYI	ARANAN NİTELİKLER
1	Hemşire	30	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak.
2	Hemşire	5	Sağlık Meslek Lisesi hemşirelik bölümü mezunu olmak.
3	Ebe	4	Ebelik bölümü lisans mezunu olmak.
4	Eczacı	1	Eczacılık bölümü lisans mezunu olmak.
5	Diyetisyen	2	Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunu olmak.
6	Laborant	1	Tıbbi laboratuvar bölümü önlisans mezunu olmak.
7	Sağlık Teknikeri	1	Biyomedikal cihaz teknolojisi bölümü önlisans mezunu olup perfüzyonist yetki sertifikasına sahip ve belgelendirmek şartıyla perfüzyonist olarak en az 5 yıl çalışmış olmak.
8	Sağlık Teknikeri	1	Tıbbi görüntüleme teknikleri bölümü önlisans mezunu olmak.
9	Sağlık Teknikeri	1	Diyaliz bölümü önlisans mezunu olmak.
10	Sağlık Teknikeri	1	Fizyoterapi teknikerliği bölümü önlisans mezunu olmak.
11	Sağlık Teknikeri	1	Protez ve ortez teknikeri bölümü önlisans mezunu olmak.
12	Sağlık Teknikeri	1	İlk ve acil yardım bölümü önlisans mezunu olmak.
13	Sağlık Teknikeri	1	Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik bölümü önlisans mezunu olmak.
14	Diğer Sağlık Personeli	1	Odyoloji bölümü lisans mezunu olup belgelendirmek şartıyla BERA, Vestibüler testleri konusunda Kamu veya Üniversite hastanelerinde alanında en az 1 yıl çalışmış olmak.
15	Diğer Sağlık Personeli	1	Fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olmak.
16	Psikolog	1	Psikoloji bölümü lisans mezunu, belgelendirmek şartıyla üçüncü basamak Üniversite Hastanelerinin erişkin psikiyatri kliniğinde en az 1 yıl çalışmış olup ilan tarihinden önce almak kaydıyla Sağlık Bakanlığı veya Üniversitelerce onaylı olmak üzere WISC-R Uygulayıcı Sertifikası ve en az 450 saatlik Aile Danışmanlığı Eğitimi Sertifikasına sahip olmak.

Başvuru Tarihi : 22/06/2018-06/07/2018 Cuma günü saat 17.00 kadar,

Başvuru Yeri : Başvurular Yozgat Bozok Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı'na **şahsen** yapılacaktır.